様式第１６号（第１５条関係）

　　　　　年　　　月　　　日

申請者  住所

 氏名

 電話

住　所

住　所

住　所

定　員

　□公共 □特環 □農集 □特排

検  査
年月日

１　太枠の中へ記入してください。

２　本人（代表者）が手書きしない場合は，記名押印してください。

（水栓番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

排水設備設置者 氏　名

公下水（特環）
 使 用（ 開始・変更・休止・廃止・再開 ） 届出書

農 集 排 ・ 特 排

三次市下水道事業
三　次　市　長　　様

(使用者)

　三次市公共下水道条例（平成１６年三次市条例第２４１号）第１９条第１項及び第２３条（三
次市農業集落排水処理施設の設置及び管理条例（平成１６年三次市条例第１８２号）第１１条，
三次市特定地域生活排水処理施設設置及び管理条例（平成１６年三次市条例第１７１号）第１０
条）の規定により次のとおり届け出ます。なお，この届出について利害関係者との間に紛争又は
事故を生じた場合は，一切私の責任において処理します。

設 置 場 所 　三次市

届 出 の 区 分 　　　□開始　　 ☐変更　　□休止　　□廃止　　□再開

異動 （開 始）
年 月 日

　　　　　年　　　月　　　日

使 用 水 区 分 □上水道　 □上水・井戸併用　 □井戸　 □その他（　　　　　）

水 道 使 用 者 氏　名

使 用 人 数 人　　　 変更前使用人数 人

個

変更 ・休 廃止
の 理 由

旧 使 用 者 氏　名

事 業 所 用 延べ面積 ㎡ 人 総便器数

予定納付方法
　□　 口座振替（金融機関へ届出が必要です）

　□　 納付書による支払（取り扱い金融機関の窓口にて納付）

 備 考

事 業 種 別 処理区名

計画確認番号 平成　　 年　 　月　　 日

算 定 式 処理対象人数

使用開始時の使用人数に該当する使用者氏名（使用料が世帯人員数による場合）

使用開始時の使用人数に該当しない世帯員等（使用料が世帯人員数による場合）

※ 当設置場所に居住していないことを証明できる書類の添付が必要です。

氏 名

氏 名 理由 予定期間